
Co nabízíme? 
• Příjemné pracovní prostředí, které je nově zrekonstruované přímo pro terapeutickou práci 
• Zajištění klientů a sítě profesních organizací
• Mentoring pod vedením psychoterapeuta Petra Paška pro potřeby týmu
• Možnost dokončit si požadavky psychoterapeutického výcviku
• Financování skupinových supervizí, vzdělávání a další práce na sobě 
• Intervizní tým, kde je možné sdílet své pracovní zkušenosti
• Profesní i lidská podpora od celé Přístavní posádky a spolupracujících organizací v případě  
  potřeby
• Možnost budoucího růstu, spolupráce na dlouhodobějších projektech,
  psychoterapeukých skupinách a výzkumu

Co je potřeba? 
• Písemné potvrzení od výcvikových lektorů, že jste způsobilí věnovat se individuální
  psychoterapii v rámci vzdělávání
• Strukturovaný životopis a krátký motivační dopis, proč právě Přístav
• Závazek minimálně na 2 roky spolupráce
• Ochota fungovat v týmu, kriticky reflektovat svou práci a spolupodílet se na fungování  
  organizace
• Dokončená sebezkušenostní část psychoterapeutického výcviku je výhodou
 

Kdy?
1. kolo
Nejpozději do 1. září 2021 odeslat strukturovaný životopis a motivační dopis na

terapeutickypristav@gmail.com

2. kolo 
Osobní pohovory v termínech:

 30.8. 2021
  31.8.2021
   6.9.2021
    19.9.2021 

3. kolo 
Společné dvoudenní setkání 
25.-26.9.2021
 

PŘIDEJ SE DO NOVÉHO PŘÍSTAVNÍHO TÝMU

Hledáme terapeuty, kteří se chtějí při svých pracích a povinnostech dobrovolně dále vzdě-
lávat v psychoterapii a být součástí přístavního týmu.  


